
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. lapkričio 21 d.

Nr. 2012-326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Translida", kodas 300130370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 38A
Pranešimo Nr. 2755124

- - -

UAB "TEKSTILĖ business", kodas 300625841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 38A
Pranešimo Nr. 2755125

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Mamų grožio bankas", kodas 302910369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 4-34
Pranešimo Nr. 2755566

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ANA VILKEVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 5

MB "VYNAS IR DRAUGAI", kodas 302918654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-74
Pranešimo Nr. 2755568

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: JŪRATĖ SPRINDŽIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Bonum Vinum", kodas 302916984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-33
Pranešimo Nr. 2755569

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAINIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Nat-Lud", kodas 302917381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755571

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: NATALIA BESPOLUDINA.

- - -

IĮ "Ludin-AL", kodas 302917399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755573

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ALEXANDER BESPOLUDIN, Direktorius.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Festuma", kodas 302916322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 2755575

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ANDRIUS ALADINAS, Pirmininkas.

- - -

MB Aimijus, kodas 302918647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Vakaro g. 4
Pranešimo Nr. 2755577

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VIDAS JANUŠKIS, Direktorius.

- - -

MB "Miško Monai", kodas 302918622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-34
Pranešimo Nr. 2755579

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: KĘSTUTIS KRILAVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 6

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 2755581

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: MARTYNAS ŠEMETULSKIS, Direktorius.

- - -

UAB JARAVA, kodas 302918597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2755583

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Finansų konsultantai", kodas 302918572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 20-4
Pranešimo Nr. 2755585

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: KRISTINA NORKUVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Xistate Capital", kodas 302918558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2755587

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: GIEDRIUS MURINAS, Direktorius.

- - -

UAB Green Beam, kodas 302918565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755589

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2755591

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAIVA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemstalis", kodas 302918519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755593

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAIVA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB J Energy, kodas 302918483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 25-5
Pranešimo Nr. 2755594

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: JONAS POVILONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Stareka construct", kodas 302918412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k.
Pranešimo Nr. 2755595

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: GIEDRĖ RYŽENOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SK group, kodas 302918387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2755596

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ŽIVILĖ KULVINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Trosas", kodas 302918348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 2755597

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VAIDAS LOMSARGIS.

- - -

UAB "LIBRA DE", kodas 302918273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2755598

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: MARTINS URTANS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alfa-Linea", kodas 302918266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755599

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: KRISTINA BAKANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755600

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VILTURA, kodas 302917869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755601

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Royal fresh LT, kodas 302917876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755602

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2755603

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Uspeh", kodas 302917890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2755604

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Lux Rent", kodas 302917901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 3
Pranešimo Nr. 2755605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VIAČESLAV ŠACHRAJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Glesum", kodas 302917919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 18
Pranešimo Nr. 2755606

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DEIMANTAS JONIKAS, Direktorius.

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 2755607

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: TADAS PRAKAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2755608

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: TATJANA KOŽEMIAKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2755609

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: TATJANA KOŽEMIAKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Jolsta", kodas 302917958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 17
Pranešimo Nr. 2755610

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: JOLANTA DEMINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "EGLIDIJA", kodas 302917965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 34A
Pranešimo Nr. 2755611

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: EGIDIJUS PETRAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 10

UAB "AMIN AND BILAL GROUP", kodas 302917972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755612

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "AutoSevera", kodas 302917997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 34A
Pranešimo Nr. 2755613

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: BRONIUS PETRAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Kauno kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "SEIKEN", kodas 302918049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2755614

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: MANTAS KRUŠINSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB Saulėtos svajonės, kodas 302918031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 2755615

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: LAURYNAS BALNIS, Direktorius.

- - -

UAB "Sanliuksas", kodas 302918056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755616

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAIVA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Starksas", kodas 302918063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755617

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAIVA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemstaka", kodas 302918070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DAIVA PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Invest in Baltic", kodas 302918120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 2755619

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: AURIMAS JUKNA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija IRIR.LT, kodas 302918106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-17
Pranešimo Nr. 2755620

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: GINTARAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donėjus", kodas 302918184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9-31
Pranešimo Nr. 2755621

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: NERIJUS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RP domus", kodas 302918227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2755622

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: RASA VITKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755623

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dimforest", kodas 302917851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Jūros g. 27
Pranešimo Nr. 2755624

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: TADAS BŪDVYTIS, Viršininkas.

- - -

MB GUDINVEST, kodas 302918095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 2755625

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ALGIRDAS GUDŽIUS, Direktorius.

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2755626

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ERNESTAS LUKŠA, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "DBA projektai", kodas 302918138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27E-51
Pranešimo Nr. 2755627

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DONATAS BACEVIČIUS, Administracijos vadovas.

- - -

MB "GUUD", kodas 302918145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 2755628

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ALGIRDAS GUDŽIUS, Direktorius.

- - -

MB Kelionių agentūra "Keliauk paprasčiau", kodas 302918152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2755629

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VAIDA JONAUSKAITĖ, Direktorius.

- - -

MB Industrial solutions, kodas 302918177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 12-7
Pranešimo Nr. 2755630

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: EUGENIJUS JERMOŠKINAS, Direktorius.

- - -

UAB ETEAM, kodas 302918191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-47
Pranešimo Nr. 2755631

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VYTAUTAS BARZDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MS8, kodas 302918202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 13

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 4
Pranešimo Nr. 2755632

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: VALDEMARAS SVIATLOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dudek, kodas 302918259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 54-10
Pranešimo Nr. 2755633

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: ROBERT DUDKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

BALTISH.COM, MB, kodas 302918298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kazitiškio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2755634

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: GEDIMINAS ŠATKAUSKAS, Direktorius.

- - -

Vektrasa, UAB, kodas 302918309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2755635

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2755636

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2755637

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bolina", kodas 302918330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2755638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magotas", kodas 302918355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2755639

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Nordic Via, kodas 302918362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168-35
Pranešimo Nr. 2755640

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: DONATAS ŠIPKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "REKONSULTA", kodas 302918469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-324
Pranešimo Nr. 2755641

Įregistravimo data: 2012-11-20. Vadovas: RENATA BULONIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITELMA", kodas 122240771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2755565

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Rud personalinė įmonė, kodas 123374691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-44
Pranešimo Nr. 2755567

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "NERINGOS VAISTINĖ", kodas 140786925
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 38
Pranešimo Nr. 2755570

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSTATA", kodas 151219424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 15

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2755572

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Pečiulio komercinė firma, kodas 152532137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2755574

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Bružinsko personalinė įmonė, kodas 252677660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2755576

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

T. Stelionio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153679994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 2755578

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ MEDIENA", kodas 174445471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2755580

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baldų dizaino studija", kodas 300066761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-21
Pranešimo Nr. 2755582

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS - 3", kodas 300650517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2755584

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GRAND OIL", kodas 300503403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2755586

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EULE", kodas 302629176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2755588

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Secret Fashion & Ko", kodas 302644947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-38
Pranešimo Nr. 2755590

Išregistravimo data: 2012-11-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Žemstalis", kodas 302918519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "The Best Decision", kodas 302800570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gulf Exchange"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-20); Pažyma (2012-11-20); Įstatai
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-20).

- - -

MB "VYNAS IR DRAUGAI", kodas 302918654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-74
Pranešimo Nr. 2755128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M&A Technology", kodas 302893090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2755129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

UAB "ARKAMA", kodas 302524570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 13A
Pranešimo Nr. 2755130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 2755131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

ŠIAULIŲ AUKSINIO RATO ROTARACT KLUBAS, kodas 145645049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 27-27
Pranešimo Nr. 2755132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MV MOTO", kodas 302327861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2755133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2755134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 18

- - -

UAB "Lamiera", kodas 302703502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 2755135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Energijos sistemos", kodas 302912256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2755136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Akcininkų sąrašas
(2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VANDENYS", kodas 182743364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 2755137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Deikaus įmonė, kodas 177291669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 56
Pranešimo Nr. 2755138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "GEOPROJEKTAS" IR KO, kodas 142038827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 10
Pranešimo Nr. 2755139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą / 2012-11-26 panaikintas licencijos
Nr.62, išduotos 2004-12-13, galiojimo sustabdymas (2012-11-19).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 8-3
Pranešimo Nr. 2755140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didlaukis", kodas 183673171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 2755141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurama", kodas 183835748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 48-11
Pranešimo Nr. 2755142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14);
Užsienio asmens pasas (2012-11-14).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas, kodas 140042759
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-1
Pranešimo Nr. 2755144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2755145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15).

- - -

O. Ežerskienės įmonė, kodas 177310678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 20

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k.
Pranešimo Nr. 2755146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvant", kodas 155413138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-49
Pranešimo Nr. 2755147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spektuva", kodas 153713763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 2755148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB DAUGETA, kodas 302905176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 2755150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 21

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2755151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

Oleg Zezyulinskiy individuali įmonė "Consult-Invest", kodas 300531235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 2755152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ "FRUCTUS ARTIS", kodas 300533421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-47
Pranešimo Nr. 2755153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Viktoro Vorobjovo konsultacinė individuali įmonė, kodas 300548252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 8B-41
Pranešimo Nr. 2755154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilminta", kodas 121942280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2755155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-14); Įstatai (2012-11-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-14).

- - -

UAB "Baldgama", kodas 302558989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 2755156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas
(2012-11-19).

- - -

A. Keršio individuali įmonė "GAMETA", kodas 222148690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-35
Pranešimo Nr. 2755157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-20).

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2755158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-20).

- - -

Valstybės įmonė prie Alytaus pataisos namų, kodas 149979142
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 2755159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urkis", kodas 167548275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių mstl. Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 2755160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Solenor, UAB, kodas 302841421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-60
Pranešimo Nr. 2755161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 23

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2755162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2012-11-16).

- - -

IĮ "SIMONA IR ANDREJUS", kodas 300534669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 5-14
Pranešimo Nr. 2755163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

J. Pelakausko IĮ, kodas 300542922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 3E-19
Pranešimo Nr. 2755164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Solid Decors, kodas 302713560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 2755165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-18 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-20).

- - -

Virgilijaus Prevelio individuali įmonė, kodas 300539310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 18-9
Pranešimo Nr. 2755166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

J. Šocik personali įmonė, kodas 125748337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 5-4
Pranešimo Nr. 2755167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 24

- - -

I. Ardamatskajos įmonė, kodas 125648212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 86
Pranešimo Nr. 2755168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rudolfo Kilmano personalinė įmonė, kodas 126325297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 72-3
Pranešimo Nr. 2755169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Dravnel įmonė, kodas 126100051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-6
Pranešimo Nr. 2755170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Kurmilavičienės individuali įmonė, kodas 126106848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-45
Pranešimo Nr. 2755171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGRISTA", kodas 172433627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 80A
Pranešimo Nr. 2755172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "Motoby", kodas 302840255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 2755173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 25

- - -

A. Lalienės įmonė, kodas 177342149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 68
Pranešimo Nr. 2755174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauniškis" ir KO, kodas 184263588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 2755175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 2755176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

MB J Energy, kodas 302918483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 25-5
Pranešimo Nr. 2755177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RATOKA", kodas 302669847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2755178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIROTRANSA", kodas 125439796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 47-6
Pranešimo Nr. 2755179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 26

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
UAB "GIROTRANSA" (2012-11-15).

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-37
Pranešimo Nr. 2755180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-20).

- - -

UAB A. Fedaee ir ko, kodas 111681992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 46
Pranešimo Nr. 2755181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-16).

- - -

UAB "ANKAS", kodas 300094928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-52
Pranešimo Nr. 2755182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "TEKSTILĖ business", kodas 300625841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 38A
Pranešimo Nr. 2755183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna" ir ko, kodas 135972860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-15
Pranešimo Nr. 2755184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "Airauto", kodas 302855830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 2755185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2755186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 2755187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

V. Stankevičiaus įmonė, kodas 126049557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-66
Pranešimo Nr. 2755188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nepriklausomos investicijos", kodas 302519349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2755189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 28

UAB "Investment Technology Gates", kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-12).

- - -

UAB "AVGO Group", kodas 301589533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2755191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2755192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB Smart IT Lietuva, kodas 302466971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB Green Beam, kodas 302918565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Contus NO, kodas 302650804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2755195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Outsourcing Team, UAB); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-19); Pažyma / Pažyma apie duomenų
keitimo viešą paskelbimą (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-11-19).

- - -

UAB "Caravan LT", kodas 302917940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2755196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Segma", kodas 301275632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 2755197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Šiekštelis", kodas 184293236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2755198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Antano Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 302747979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2755199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Ars Italia", kodas 301805543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87-68
Pranešimo Nr. 2755200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-19); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2012-11-15 (2012-11-19).

- - -

Mažoji bendrija IRIR.LT, kodas 302918106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-17
Pranešimo Nr. 2755201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PRO-TRANS, kodas 302917189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2755202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Alytaus Enermega", kodas 300043905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 2755203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Budriko įmonė, kodas 177337725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nidos g. 14
Pranešimo Nr. 2755204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

P. Simonaičio žemės ūkio įmonė, kodas 163992037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2755205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-11-16).

- - -

UAB "Kuzmienė ir partneriai", kodas 181302388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-17
Pranešimo Nr. 2755206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 31

Algimanto Trinkūno veterinarinių paslaugų individuali įmonė, kodas 300095407
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 2755207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-20); Savininko sprendimas (2012-11-20).

- - -

UAB "Popieriaus bankas", kodas 300155555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-50
Pranešimo Nr. 2755208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas, kodas 135040952
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 2755209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Šiaulių filialas, kodas 144126368
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2
Pranešimo Nr. 2755210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas, kodas 183607488
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 2755211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Tauragės filialas, kodas 179204613
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 2755212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 32

Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, kodas 124208338
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2755213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Pirmasis ėjimas", kodas 302339041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 2755214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-12); Įgaliojimas (2012-11-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilanimos filmų studija, kodas 300094974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-55
Pranešimo Nr. 2755215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavadis", kodas 184573373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 17-10
Pranešimo Nr. 2755216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-05-31); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2005-05-31); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2005-05-31); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-05-31); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-30); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "PPR Investicijos", kodas 301794755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2755217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-11-20).

- - -

UAB "ANREDA", kodas 170786094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 1
Pranešimo Nr. 2755218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-15).

- - -

UAB "Nice Park", kodas 302484624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 16A
Pranešimo Nr. 2755219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

IĮ "MARGOSIVA", kodas 300524618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2755220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Liepų al. 9 namo savininkų bendrija, kodas 161595193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 9
Pranešimo Nr. 2755221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-10-12).

- - -

UAB "Transrimpa", kodas 135152855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2755222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2012-11-09); Įstatų pakeitimai (2012-11-09); Įstatai
(2012-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-09); Tarpinės
finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-11-09).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 34

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2755223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-11-15); Įstatai (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, valdybos
sudarymo ir narių skyrimo, įstatų tvirtinimo (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

D. Rustamov individuali įmonė, kodas 302639850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2755224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų keitimo (2012-11-19).

- - -

V. Tomaševič individuali įmonė "DĖKUI", kodas 122854075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 39-11
Pranešimo Nr. 2755225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-11-19).

- - -

UAB "Architektūros projektų valdymas ir konsultacijos", kodas 300155594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25-4
Pranešimo Nr. 2755226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2012-11-15);
Įstatai (2012-11-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-15).

- - -

VŠĮ "ARTE AVANTI", kodas 302909057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2755227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-11-16).

- - -

UAB "Alneta", kodas 302564928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. 15
Pranešimo Nr. 2755228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigitransas", kodas 184284949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl.
Pranešimo Nr. 2755229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eduard Banel IĮ, kodas 300547645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Atgimimo g. 35
Pranešimo Nr. 2755230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Utenos mėsa", kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2755231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYGRITA", kodas 300061077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 41-13
Pranešimo Nr. 2755232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Katinienės personalinė įmonė, kodas 126051775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-42
Pranešimo Nr. 2755233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 2755234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 36

- - -

Rasos Visockaitės individuali įmonė, kodas 126348666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 8-15
Pranešimo Nr. 2755235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greitonas", kodas 168687370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16-32
Pranešimo Nr. 2755236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Teisučio Juškaus įmonė, kodas 162563939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų k.
Pranešimo Nr. 2755237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veiklita", kodas 300584387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-101
Pranešimo Nr. 2755238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-06 (2012-11-16).

- - -

UAB Webas.lt, kodas 302589792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 23-21
Pranešimo Nr. 2755239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
241770490
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 2755240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų
apie valdymo organų narius įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir
tarybos narių rinkimo (2012-11-16).

- - -

UAB "BTech", kodas 302732589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2755241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-11-16); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ TYRIMO IR PROJEKTAVIMO CENTRAS", kodas 124271979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2755242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "MANTVYRĖ", kodas 141920220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2755243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-31).

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2755244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rexton LT", kodas 302917933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2755245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 38

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 2755246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio
asmens pasas (2012-11-19).

- - -

MB Saulėtos svajonės, kodas 302918031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 2755247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Starksas", kodas 302918063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ilonos Bakanienės firma, kodas 134851592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakalnės g. 15-17
Pranešimo Nr. 2755249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

UAB "Žemstaka", kodas 302918070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos maisto eksportuotojų asociacija (LitMEA), kodas 302595382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 2755251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-08).

- - -

IĮ "Transfėja", kodas 301503559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 5-13
Pranešimo Nr. 2755252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-11-07 (2012-11-16).

- - -

UAB "Jungtinis verslas", kodas 300096943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 2755253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

UAB "MSD Consulting", kodas 302813849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2755254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "TT Pedersen", kodas 300882985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 11-7
Pranešimo Nr. 2755255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "Augona", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 2755256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-3
Pranešimo Nr. 2755258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UC Invest", kodas 302813977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2755259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-20).

- - -

"SHIPS & FISH CORPORATION" atstovybė, kodas 300111142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2755260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

J. Gindvilienės įmonė, kodas 163909760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 18
Pranešimo Nr. 2755261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-16).

- - -

J. Kuzmin individuali įmonė, kodas 300522414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2755262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABELIŲ ŽUVIS", kodas 184536389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Kabelių k.
Pranešimo Nr. 2755263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "MINOLA", kodas 302845099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Strielčių g. 1
Pranešimo Nr. 2755264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-16).

- - -

UAB "Autolaisvė", kodas 302458704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-40
Pranešimo Nr. 2755265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Autolaisvė"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "BURTRANS", kodas 300586484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-157
Pranešimo Nr. 2755266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "NIKOLTA", kodas 302901530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Akcininkų
sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

V. Derenčiaus firma "BULSTAINA", kodas 124617484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-13
Pranešimo Nr. 2755268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-15); Nuostatai
(2012-11-15).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 1
Pranešimo Nr. 2755269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIPECO", kodas 302745298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 2755270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Deveikos firma "AUDĖVA", kodas 186172817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 2755271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baltalingua", kodas 300545142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-38
Pranešimo Nr. 2755272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 2755273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "EMTEVI", kodas 302587827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 3-23
Pranešimo Nr. 2755274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2012-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens
pasas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 2755275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės Matas, kodas 302892978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

A. ir G. Garlų individuali įmonė, kodas 178684789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Sodų g. 60-2
Pranešimo Nr. 2755277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"ROMAN NEMOSHKALOV", IĮ, kodas 302899556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-10-22).

- - -

UAB "Agrolira", kodas 302899894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

V. Gečo įmonė, kodas 177334768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Palendrių k.
Pranešimo Nr. 2755280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Ploris", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2755281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perfesun", kodas 302898358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Gindana Holdings", kodas 302802062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 2755283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILSANTA", kodas 148077057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48
Pranešimo Nr. 2755284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas;
Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Savaip", kodas 302728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-15
Pranešimo Nr. 2755285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2755286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-16).

- - -

MB Aimijus, kodas 302918647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Vakaro g. 4
Pranešimo Nr. 2755287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Viskas sportui" paramos centras, kodas 126423250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2755288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "SATOLA", kodas 302714192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2755289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

IĮ "Glesum", kodas 302917919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 18
Pranešimo Nr. 2755290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Uspeh", kodas 302917890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2755291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "VICI logistika", kodas 301491060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2755292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2012-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2012-11-13); Įgaliojimas (2012-11-13).

- - -

UAB "Inventorizacija", kodas 302447992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 2755293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 76A
Pranešimo Nr. 2755294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 47

UAB "Vilkablauzdės lentpjūvė", kodas 184293955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 2755295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svelija", kodas 302417771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 14E
Pranešimo Nr. 2755296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-19).

- - -

Berisa, UAB, kodas 302843109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 2755297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Akcininkų
sąrašas (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

Kauno automobilių sporto klubo "Viesulas" personalinė įmonė, kodas 134297723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 2755298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staginis", kodas 184555731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 168
Pranešimo Nr. 2755299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-11-19).

- - -

UAB "Šilo kelias", kodas 184288246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 2755300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šokolado namai", kodas 300529106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 13-1
Pranešimo Nr. 2755301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-15).

- - -

UAB "Tipukas", kodas 302556511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 32-45
Pranešimo Nr. 2755302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklivis", kodas 185666478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Karklinių k.
Pranešimo Nr. 2755303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "SIMPLIT", kodas 300625802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 9-48
Pranešimo Nr. 2755304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Sostinės finansai", kodas 302663292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2755305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 49

UAB "ED-BAY", kodas 300580136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 2755306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Maksvelas Gudrutis", kodas 302483853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 2755307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovų duomenų įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Leonido Liubarskio individuali įmonė, kodas 300526067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 19-24
Pranešimo Nr. 2755308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Individuali įmonė "Namų teisininkas", kodas 300528748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 2755309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Žagarės biokuras, kodas 302688986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 2755310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4A-20
Pranešimo Nr. 2755311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2012-11-14).

- - -

UAB "S Projektas", kodas 300861304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 2755312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2012-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 30
Pranešimo Nr. 2755313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVILTRA", kodas 124002740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 2755314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-11-20).

- - -

Sergejaus Sluko firma "Mažoji Evelina", kodas 121766665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-904
Pranešimo Nr. 2755315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STAK", kodas 302756693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Užupių g. 21
Pranešimo Nr. 2755316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 51

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 2755317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remika", kodas 300561698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 17-5
Pranešimo Nr. 2755318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-20).

- - -

UAB "Rotal", kodas 302888677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2755319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proviantas", kodas 147770674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 24-7
Pranešimo Nr. 2755320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic LEV", kodas 300665280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 8-1
Pranešimo Nr. 2755321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 2755322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-15).

- - -

RAIMONDO BINKEVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300541731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 2755323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ "Norbesta", kodas 300535251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 33
Pranešimo Nr. 2755324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

KĘSTUČIO ŠIMKO FIRMA, kodas 125780737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 9-228
Pranešimo Nr. 2755325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zabielos firma "Zabvilis", kodas 126321128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2755326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logoera", kodas 302743742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 3-8
Pranešimo Nr. 2755327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Concept Travaux, kodas 302891876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2755328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Akcininkų
sąrašas (2012-11-15); Užsienio asmens pasas (2012-11-15).

- - -

Sauliaus Niurkos personalinė įmonė, kodas 125656846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-27
Pranešimo Nr. 2755329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Violetos Ruseckienės individuali įmonė, kodas 126232747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2755330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimos Šimonienės individuali įmonė, kodas 126308757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-21
Pranešimo Nr. 2755331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Stankūno statybos ir remonto individuali įmonė, kodas 126112559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 8-3
Pranešimo Nr. 2755332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "VIRGULA", kodas 147651620
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F
Pranešimo Nr. 2755333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
paaiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas,pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, , paaiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita,
auditoriaus išvada;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 54

vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2012-11-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai
(2005-04-25); Veiklos ataskaita / Valdybos ataskaita už 2004 m. (2005-04-25); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių
ataskaitų audito (2005-04-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai (2004-05-13); Veiklos
ataskaita / Valdybos ataskaita už 2003 m. (2004-05-13); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 2755334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termoskalė", kodas 184256818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 120
Pranešimo Nr. 2755335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rutrema", kodas 125587058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 2755336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16); Prašymas (2007-10-24).

- - -

Algimanto Augonio įmonė, kodas 235682420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-102
Pranešimo Nr. 2755337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 2755338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kučinskienės įmonė, kodas 177340479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 7C-13
Pranešimo Nr. 2755339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2755340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lauveka", kodas 153676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 2755341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-19).

- - -

UAB "Alfa-Linea", kodas 302918266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 5
Pranešimo Nr. 2755343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-19).

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialas, kodas 151358356
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 2755344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saryarka", kodas 302772092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: atstovybės įregistruotos kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens atstovybės įregistravimą užsienio valstybėje (2012-11-16); Įgaliojimas
(2012-11-16).

- - -

R. Klimo personalinė įmonė, kodas 165186984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 49
Pranešimo Nr. 2755346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-19).

- - -

UAB "SINTIKA", kodas 302710016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Filmų štrichai", kodas 126345175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 11
Pranešimo Nr. 2755348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SK group, kodas 302918387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2755349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leska", kodas 302754564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2755350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20).

- - -

UAB "VENDSERVIS", kodas 235453820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6/ Miško g. 30
Pranešimo Nr. 2755351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-11-16); Įstatai (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB DERELO, kodas 302890137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Varėnos gelžbetonis", kodas 184567858
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2755353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

IĮ "Maraidas", kodas 300662277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2755354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-11-16).

- - -

IĮ "Aermodus", kodas 300541585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2755355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PATRIA DOMI", kodas 123918666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 2755356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2012-07-17 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-15 (2012-11-19).

- - -

UAB "Indoteksa", kodas 184282898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 135
Pranešimo Nr. 2755357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Buroko IĮ "Veizolai", kodas 300017077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 5-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2755358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ABC Trade, UAB, kodas 302844289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3-41
Pranešimo Nr. 2755359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-19); Įstatai (2012-11-19).

- - -

UAB "DD trade", kodas 302898746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2755360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sąrašas (2012-11-19); Užsienio asmens pasas (2012-11-19).

- - -

D. Šrubos VAIKŲ MADOS CENTRAS, kodas 125578041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 59

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 14-6
Pranešimo Nr. 2755361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ofisana", kodas 301136636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A-70
Pranešimo Nr. 2755362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl darbo sutarties nutraukimo su vadovu ir naujo vadovo paskyrimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Entaura", kodas 302881049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 106
Pranešimo Nr. 2755364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Adulio individuali įmonė "Eurolaikas", kodas 124951950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20-11
Pranešimo Nr. 2755365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sicor Biotech", kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 2755366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 60

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

UAB "JURMEKA", kodas 302915042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENTAURAS", kodas 125368032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2755369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-19); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų suteikimo (2012-11-19).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 20
Pranešimo Nr. 2755370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K1-23A
Pranešimo Nr. 2755371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 61

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansų konsultantai", kodas 302918572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Smėlio g. 20-4
Pranešimo Nr. 2755373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB JARAVA, kodas 302918597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2755374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jolvika", kodas 301360577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-33
Pranešimo Nr. 2755375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "E&M TIES", kodas 302900275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 2755377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB RENA TRADE, kodas 302882585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2755378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRA Trading and Consulting Co., LTD", kodas 302726102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 2755379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15);
Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indola", kodas 134977858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2755380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Zeka", kodas 133323948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-41
Pranešimo Nr. 2755381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Bietbaltas", kodas 184291032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 2755382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DECORATUS", kodas 302281588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 2755383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

UAB "Sanliuksas", kodas 302918056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 2755384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Haq & Sons Studio", kodas 302820459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2755385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB "GVILE", kodas 300651672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 46-65
Pranešimo Nr. 2755386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-19);
Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

VERSLO ERA, UAB, kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188610470
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 2755388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 2755389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Myer Import & Export", kodas 302917196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Įgaliojimas (2012-11-20); Akcininkų
sąrašas (2012-11-20); Užsienio asmens pasas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beguita", kodas 184266164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 52
Pranešimo Nr. 2755391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestarolis", kodas 184256775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šabaldauskų k. 11
Pranešimo Nr. 2755392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Decolte", kodas 302628188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-7
Pranešimo Nr. 2755393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2755394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų
patvirtinimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16).

- - -

MB "Xistate Capital", kodas 302918558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2755395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Miško Monai", kodas 302918622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-34
Pranešimo Nr. 2755396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 2755397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2755398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

UAB "Tedis", kodas 300107763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2755399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 66

- - -

UAB VILTURA, kodas 302917869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arūno Medelio įmonė, kodas 158957796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Pavasario g. 4-9
Pranešimo Nr. 2755401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

UAB "ERDENAS ALFA", kodas 302830300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 2755402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 38
Pranešimo Nr. 2755403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMIN AND BILAL GROUP", kodas 302917972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2755404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Graveltra", kodas 300557276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 19-10
Pranešimo Nr. 2755405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūlis", kodas 133328347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šviesos g. 2-3
Pranešimo Nr. 2755406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2755407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2012-11-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-12);
Užsienio asmens pasas (2012-11-12).

- - -

UAB Kauno mėsinė, kodas 135237914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 2755408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2755409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatų pakeitimai
(2012-11-15); Įstatai (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvirsa", kodas 173205345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 2755410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 68

UAB Labainoriu.lt, kodas 302549132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2755411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

J. Riazanovos individuali įmonė, kodas 141468637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 2755412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIREMIDOS INVESTICIJOS", kodas 142008830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 2755413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

UAB "SOTEPO", kodas 302878900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2755415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15).

- - -

UAB LONTEKS, kodas 302635930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 2755416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Bonitum", kodas 302726903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-18
Pranešimo Nr. 2755417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monatus", kodas 302736484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2755418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

Sodininkų bendrija "AUŠRINĖ", kodas 191468885
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k.
Pranešimo Nr. 2755419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamenita", kodas 302490876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 52-27
Pranešimo Nr. 2755420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės veiklos atstatymo, vadovo skyrimo
(2012-11-16).

- - -

Kamariškių medžiotojų klubas, kodas 187923583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Magučių k.
Pranešimo Nr. 2755421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Natalijos Kešanidi IĮ, kodas 300515003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinėlės k. Vasaros 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2755422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Lūžos individuali įmonė, kodas 300517157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 49-18
Pranešimo Nr. 2755423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 2755424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-09).

- - -

Individuali įmonė "Eastline", kodas 300126589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2755425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PIRAMIDĖ LT, kodas 302323514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k.
Pranešimo Nr. 2755426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-95
Pranešimo Nr. 2755427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2012-11-20).

- - -

UAB Monotrans, kodas 302915537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

UAB "Vilerna", kodas 302600908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2755429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012-11-09 (2012-11-15).

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2755430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vainiūnų agroservisas", kodas 271313070
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k.
Pranešimo Nr. 2755431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Deriabino Dvasinio tobulėjimo ir sveikatingumo individuali įmonė, kodas 300549799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-13
Pranešimo Nr. 2755432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šarūno Šikšnos individuali įmonė, kodas 300539292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-18
Pranešimo Nr. 2755433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 72

UAB "BAVARIJOS BALDAI", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Šilalės g. 87A
Pranešimo Nr. 2755434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-20); Pažyma (2012-11-20); Protokolas
(2012-11-20); Įstatai (2012-11-20); Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

K. Virs individuali įmonė, kodas 300512313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 2755435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sporto gama", kodas 183756418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 93D
Pranešimo Nr. 2755436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TUA RES" ir Ko, kodas 300007065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pilupėnų g. 6A
Pranešimo Nr. 2755437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-16); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-11-16).

- - -

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 15-26
Pranešimo Nr. 2755438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 2755439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 73

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2755440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-14);
Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A
Pranešimo Nr. 2755441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ROBERTO OKINČIC INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125664412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-2
Pranešimo Nr. 2755442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"OKE LT", UAB, kodas 302520223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2755443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

T. Pilcovos firma, kodas 126274326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2755444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 15
Pranešimo Nr. 2755445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 74

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "KAINAS", kodas 110531349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Užušilių k.
Pranešimo Nr. 2755446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; finansinių metų.

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

D. Urbiko firma "DDD", kodas 126352173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 2755448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 2755449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-20).

- - -

A. Viskontienės įmonė, kodas 126274511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13-7
Pranešimo Nr. 2755450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKOSPRENDIMAI", kodas 135850283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-9
Pranešimo Nr. 2755451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nirena", kodas 300646472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 30
Pranešimo Nr. 2755452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-11-19); Įgaliojimas (2012-11-19); Teismo nutartis /
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2012-11-15 (2012-11-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Semper parata", kodas 126050520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-42
Pranešimo Nr. 2755453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2755454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB Royal fresh LT, kodas 302917876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2755455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANVIDEMA", kodas 302884052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 13-8
Pranešimo Nr. 2755456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENAUDA", kodas 169267483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 2755457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2755458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-11-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-16).

- - -

IĮ "MEGARĖ", kodas 300513696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 12-58
Pranešimo Nr. 2755459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB Ruvi, kodas 302830364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25A-24
Pranešimo Nr. 2755460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švyturio laikraštis", kodas 163973784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 2755461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-11-20); Pranešimas / Apie restruktūrizavimo bylos iškėlimą (2012-11-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo (2012-11-14); Įgaliojimas
(2012-11-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-14 (2012-11-14).

- - -

G. Muraškos IĮ "Aiveksa", kodas 300548291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 2755462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 77

- - -

UAB "Darfa", kodas 302524054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2755463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo ir duomenų apie vadovą įregistravimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
likvidatoriaus atšaukimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Romo Driuko individuali įmonė, kodas 300533439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 12-8
Pranešimo Nr. 2755464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Narcetas", kodas 135129657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 2755465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-11-13);
Įstatai (2012-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-13); Pranešimas / Dėl akcininkų skaičiaus pasikeitimo (2012-11-13); Akcininkų sąrašas (2012-11-13).

- - -

IĮ "Deimolita", kodas 300510390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 45-14
Pranešimo Nr. 2755466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2755467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-11-15).

- - -

MB "NOVATUS", kodas 302817438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 78

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2755468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "NOVATUS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
į MB, įregistravimo (2012-11-16); Nuostatai (2012-11-16); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lijameda", kodas 184285321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl.
Pranešimo Nr. 2755469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Konstantin Kan individuali įmonė, kodas 300604847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2755470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Projektas KARMA", kodas 302701864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių k. Kėdainių g. 47
Pranešimo Nr. 2755471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jontransa", kodas 184266698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 8-8
Pranešimo Nr. 2755472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aldonos Kirkliauskienės individuali įmonė, kodas 300544923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 86
Pranešimo Nr. 2755473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

IĮ FORMINGA, kodas 125757496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 35-8
Pranešimo Nr. 2755474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saulės Svertas, kodas 302892985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

S. Karmonienės individuali įmonė, kodas 178673426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Miško g. 14
Pranešimo Nr. 2755476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renatos Reichinbach personalinė įmonė, kodas 125749439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 309-61
Pranešimo Nr. 2755477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Road Wheel, kodas 302903983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2755478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2012-11-16); Užsienio asmens
pasas (2012-11-16).

- - -

UAB "Ilsena", kodas 300503168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 21-1
Pranešimo Nr. 2755479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 80

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06
(2012-11-16).

- - -

Olgos Ginevič įmonė, kodas 126035575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 11-2
Pranešimo Nr. 2755480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kretingos rajono kooperatinė žemės ūkio bendrovė "Kretuvos agroservisas", kodas 164274132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 2755481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-14); Įgaliojimas (2012-11-14); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-13 (2012-11-14).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO AUKŠTADVARIO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Aukštadvario k. Jovaišų g. 7
Pranešimo Nr. 2755482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-11-20).

- - -

LT STRATEGY, UAB, kodas 302914353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2755483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-19); Akcininkų sąrašas (2012-11-19);
Įgaliojimas (2012-11-19).

- - -

UAB "Verslo Svertai", kodas 302430904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 2755484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-02 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 81

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 2755485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-19).

- - -

Panevėžio šokių klubas "Ekstazė", kodas 191895410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 28
Pranešimo Nr. 2755486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Aibė holding, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2755487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-16); Įstatai (2012-11-16).

- - -

UAB "Impartner", kodas 300058800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2755488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-16).

- - -

L. Šimkevičienės profilinis licėjus "Žuvėdros skrydis", kodas 122097490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-14
Pranešimo Nr. 2755489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-11-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-11-19); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Aiterus", kodas 301006532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 7-3A
Pranešimo Nr. 2755490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "LEXPERTUM", kodas 302339269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-48
Pranešimo Nr. 2755491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-11-19).

- - -

UAB "Statybų priežiūra", kodas 300520534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 2755492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EXTRA LINEA", kodas 300147829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 26-10
Pranešimo Nr. 2755493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

UAB "Jono miškas", kodas 302578290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 2755494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Baltic souvenir", kodas 300133719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 2755495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Altranz", kodas 300647300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 21
Pranešimo Nr. 2755496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dominika", kodas 300567975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 3-34
Pranešimo Nr. 2755497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-11-13 (2012-11-16).

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 2755498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 2755499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Dargienės įmonė, kodas 177290186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kovo g. 24
Pranešimo Nr. 2755500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2003-04-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2003-04-23);
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Eko T", kodas 302847972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 2B
Pranešimo Nr. 2755501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DaVytera", kodas 302294952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 53
Pranešimo Nr. 2755502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Bružo individuali įmonė, kodas 141082984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-6
Pranešimo Nr. 2755503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-11-19).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 2755504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 2755505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 85

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Panevėžio filialas, kodas 147025577
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 7
Pranešimo Nr. 2755506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Telšių filialas, kodas 180101069
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 15A-2
Pranešimo Nr. 2755507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Alytaus filialas, kodas 149952323
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pušyno g. 51
Pranešimo Nr. 2755508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 143-2
Pranešimo Nr. 2755509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

A. Liaskovskio individuali įmonė, kodas 300520609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 51-24
Pranešimo Nr. 2755510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Euroconstruction group", kodas 301530780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 7-5
Pranešimo Nr. 2755511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 86

- - -

IĮ "Vairavimo klasė", kodas 300126105
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 11-15
Pranešimo Nr. 2755512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "MONAS", kodas 300124531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 25-31
Pranešimo Nr. 2755513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Dilberta", kodas 300123810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-24
Pranešimo Nr. 2755514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mindaugo Valaičio individuali įmonė, kodas 125748675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-35
Pranešimo Nr. 2755515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tadesta", kodas 302884419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

I. Pranckevičienės IĮ, kodas 125776087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-12
Pranešimo Nr. 2755517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Volkonovskio įmonė, kodas 126157967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2755518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ednaza", kodas 184264918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 86
Pranešimo Nr. 2755519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Karklelio įmonė "Grynuolis", kodas 178663460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 2755520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70
Pranešimo Nr. 2755521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-16); Akcininkų sąrašas
(2012-11-16).

- - -

Laimos Bakanienės individuali įmonė, kodas 126100432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 86-24
Pranešimo Nr. 2755522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PTC-2", kodas 302467436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-84
Pranešimo Nr. 2755523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 88

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ažuolas", kodas 224732740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 2755524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie vadovą
įregistravimo (2012-11-15); Įstatai (2012-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2012-11-15).

- - -

UAB "Autodira", kodas 302899937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2755525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimas (2012-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-16); Akcininkų sąrašas (2012-11-16).

- - -

UAB "Baltic Trade Center", kodas 302524823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-32
Pranešimo Nr. 2755526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2755527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "K7 sistemos", kodas 302873497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 2755528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-12).

- - -

NANKO GROUP, UAB, kodas 302742697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2755529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

UAB ARUTI, kodas 302918540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2755530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2755531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GTS Palanga", kodas 301737829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 2755532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-15).

- - -

UAB "Translida", kodas 300130370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 38A
Pranešimo Nr. 2755533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Ram Decor", kodas 145407432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 8
Pranešimo Nr. 2755534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2012-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-11-20).

- - -

UAB "Devero", kodas 302822613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 2755535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-11-15); Akcininkų
sąrašas (2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Užsienio asmens pasas / Raika Sadighi (2012-11-15).

- - -

UAB "Žalia energija", kodas 302501162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 2755536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-11-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-11-19).

- - -

UAB "Strengas", kodas 184290126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2755537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVISTAS", kodas 148131195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 2755538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, vadovo rinkimų.

- - -

Jono Keršio individuali įmonė, kodas 184762445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Krūminių k.
Pranešimo Nr. 2755539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HARDUS", kodas 301169561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2755540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "GRĄŽTAI", kodas 120062124
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2755541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15).

- - -

Mireks, UAB, kodas 302880919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k.
Pranešimo Nr. 2755542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 2755543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
akcininkams atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-11-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-11-15); Įgaliojimas (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

UAB "Prekybos centras internete", kodas 302721685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 2755544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. 9 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301739762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 9-5
Pranešimo Nr. 2755545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 92

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Saulutė", kodas 168290550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 2755546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-14); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-14); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

UAB "ANTIDOTAS", kodas 300049153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 2755547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-13).

- - -

Viktoro Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 300517634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakraščio g. 30
Pranešimo Nr. 2755548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

P. Cvirkos įmonė, kodas 177340130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Hermano Zudermano g. 8-21
Pranešimo Nr. 2755549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-16).

- - -

Andrejaus Zubcovo IĮ, kodas 300517805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 2755550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BVB", kodas 300057805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 24
Pranešimo Nr. 2755551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-14).

- - -

UAB "Verslo respublika", kodas 300006892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 2755552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-14).

- - -

SOMETA, UAB, kodas 302760827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2755553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-16); Įgaliojimas (2012-11-16).

- - -

UAB "Cineskopė", kodas 126228097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 2755554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-15).

- - -

Kupiškio rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302897473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2755555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Stella interjeras", kodas 300505190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-95
Pranešimo Nr. 2755556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 94

UAB "MALVIGA", kodas 224942030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-9
Pranešimo Nr. 2755557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-11-13 (2012-11-19).

- - -

UAB "TRANSAIRA", kodas 125685164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 32-201
Pranešimo Nr. 2755558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-15 (2012-11-19).

- - -

UAB "Srauta", kodas 302674851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2755559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-09); Įgaliojimas (2012-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVLITA", kodas 123719867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-20
Pranešimo Nr. 2755560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vokiškieji automobiliai", kodas 110588916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 2755561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-16).

- - -

G. Taraškevič individuali įmonė, kodas 300631794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-326 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 2755562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ilonos Rajeckaitės firma "Lemurija", kodas 126085973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-4
Pranešimo Nr. 2755563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aušros Astrauskaitės įmonė, kodas 125736363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 102-26
Pranešimo Nr. 2755564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-11-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


